
   

 

N 

 
RZECZPOSPOLITA  POLSKA 

GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU 
 

 

Waldemar Izdebski 

 

 

BDG-ZP.2610.7.2018 

 

 

 Warszawa,     11.06.2018 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ,,Zakup licencji oprogramowania służącego do obsługi 

zadań Departamentu GI” BDG-ZP.2610.7.2018 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

– Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wspólnej 2, 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego została wybrana oferta: 

 

Część nr 1 

oferta nr 1  złożona przez Wykonawcę: Paweł Owczarzak ,,EUPOL” ul. Palinkiewicza 3,  

63-000 Środa Wielkopolska  ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria dla tej części. 

 

 

 

 

 



   

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium- 

cena 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

Razem: 

1 1  

Paweł Owczarzak ,,EUPOL” 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 
60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

2 2  

,,KOMA NORD” sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

 

 

49,89 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

 

89,89 pkt. 

3 3 ,,Cadsoft”-Tomasz Grzyb 

ul. Bema 60 p.401 

01-244 Warszawa 

 

58, 87 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

98,87 pkt. 

4 5 ,,Compro” Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 

52,90 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

92,90 pkt. 

5 6 ,,Restor” Sp. J. 

P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a   

00-784 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona 

                                    

Oferta 

 odrzucona 

 

Oferta 

 odrzucona 

6 8 ,,Rams Data” sp. z o.o. 

ul. Sęczkowa 27 e 

03-986 Warszawa 

Oferta 

odrzucona 

 

  Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

 

 

 

Część nr 2 

oferta nr 1  złożona przez Wykonawcę: Paweł Owczarzak ,,EUPOL” ul. Palinkiewicza 3, 63-

000 Środa Wielkopolska ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria dla tej części. 

 

 

 

 



   

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

w kryterium- 

cena 

 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

 

Razem: 

1 1 Paweł Owczarzak ,,EUPOL” 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

 

60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

2 2 ,,KOMA NORD” sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

3 4 ,,Softbooks” s.c. 

Grażyna Górska-Janik 

Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69 

31-462 Kraków 

28,23 pkt 

                                                                                                                                                                                        

40,00 pkt. 

                                

68,23 pkt. 

 

4 5 ,,Compro” Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

Oferta 

odrzucona                                                                        

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

5 6 ,,Restor” Sp. J 

P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a   

00-784 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona                        

                                                       

Oferta 

odrzucona                                                                        

                              

Oferta 

odrzucona 

 

Część nr 3 

oferta nr 8  złożona przez Wykonawcę: ,,Rams Data” sp. z o.o., ul. Sęczkowa 27 e,  

03-986 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria dla tej części. 

 

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Cena-całkowita 

 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

Razem: 

1 2 ,,KOMA NORD” sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

 
  



   

 

32,09 pkt. 40,00 pkt. 72,09 pkt. 

2 4 ,,Softbooks” s.c. 

Grażyna Górska-Janik 

Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69 

31-462 Kraków 

53,60 pkt. 

                             

40,00 pkt. 

                            

93,60 pkt. 

 

3 5 ,,Compro” Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 

49,59 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

 

89,59 pkt. 

4 6 ,,Restor” Sp. J 

P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a   

00-784 Warszawa 

 Oferta 

odrzucona                        

 

Oferta 

odrzucona                        

 

 

Oferta 

odrzucona                      

 

5 8 ,,Rams Data” sp. z o.o. 

ul. Sęczkowa 27 e 

03-986 Warszawa 

                          

60,00 pkt. 

                                

40,00 pkt 

                           

100,00 pkt 

 

 

Część  nr 4 

 

oferta nr 7  złożona przez Wykonawcę: ,,Gambit Centrum Oprogramowania Szkoleń”  

sp. z o.o., Al. Pokoju 29 B/22-24, 31-564 Kraków  ponieważ spełnia wszystkie wymogi 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria 

dla tej części. 

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Cena 

całkowita 

 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

Razem: 

1 5  

,,Compro” Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 

 Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 



   

 

2 7 ,,Gambit Centrum 

Oprogramowania Szkoleń”  

sp. z o.o. 

Al. Pokoju 29 B/22-24   

31-564 Kraków 

                                                

60,00 pkt. 

 

                                

40,00 pkt. 

 

                                                                                                     

                            

100,00 pkt. 

 

3 8 ,,Rams Data” sp. z o.o. 

ul. Sęczkowa 27 e 

03-986 Warszawa 

 

57,06 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

97,06 pkt. 

 

 

Część nr 5 

 

oferta nr 8  złożona przez Wykonawcę: ,,Rams Data” sp. z o.o., ul. Sęczkowa 27 e,  

03-986 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria dla tej części. 

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium-

Cena                

całkowita 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

Razem: 

1 2 ,,KOMA NORD” sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 44,63 pkt.                                    

 

                                               

   40,00 pkt. 

                   

 

                                        

 84,63 pkt. 

                         

2 4 ,,Softbooks” s.c. 

Grażyna Górska-Janik 

Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69 

31-462 Kraków 

56,86 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

 

96,86 pkt 

3 5 ,,Compro” Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

                      

49,75 pkt. 

                         

40,00 pkt. 

                 

89,75 pkt. 

4 8 ,,Rams Data” sp. z o.o. 

ul. Sęczkowa 27 e 

03-986 Warszawa 60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt 

 

 



   

 

 

 

 

 

Część nr 7 

 

oferta nr 8  złożona przez Wykonawcę: ,,Rams Data” sp. z o.o., ul. Sęczkowa 27 e,  

03-986 Warszawa  ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria dla tej części. 

 

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Cena                

całkowita 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Razem: 

1 1  

 

Paweł Owczarzak ,,EUPOL” 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

Oferta 

odrzucona                                                           

 

Oferta  

odrzucona                        

 

 

Oferta 

odrzucona                    

2 2 ,,KOMA NORD” sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

 

39,76 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

79,76 pkt. 

3 5 ,,Compro” Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

Oferta 

odrzucona 

  Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

4 6 ,,Restor” Sp. J 

P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a   

00-784 Warszawa 

                     

Oferta 

odrzucona 

                           

Oferta          

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

5 8  

,,Rams Data” sp. z o.o. 

ul. Sęczkowa 27 e 

03-986 Warszawa 

  60 pkt.                   

 

                                                         

40,00 pkt 

                                 

 

                                    

100,00 pkt 

                                          

                                                                                                 



   

 

Część nr 8 

 

oferta nr 5  złożona przez Wykonawcę: Compro Jolanta Olszewska ,  ul. Kotarbińskiego 

19, 41-400 Mysłowice ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz ma najwyższa liczbę punktów za kryteria dla tej części. 

 

 

Lp. 

Nr  

ofer

ty 

 

Adres i nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Cena                

całkowita 

Liczba pkt  

w kryterium- 

Termin realizacji 

zamówienia 

 

Razem: 

1 2  

KOMA NORD sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

 27,30 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

 

67,30 pkt. 

2 5 Compro Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

 

60,00 pkt. 

 

40,00 pkt. 

 

100,00 pkt. 

3 6 Restor Sp. J 

P. Anton, A. Czapski,  

T. Rostropowicz 

ul. Dworkowa 2/107a   

00-784 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona 

  

 Oferta 

odrzucona 

 

Oferta 

odrzucona 

4 8  

 

Rams Data sp. z o.o. 

ul. Sęczkowa 27 e 

03-986 Warszawa 

                                            

51,70 pkt. 

                                                                                                                                 

                                   

40,00 pkt. 

 

 

                           

91,70 pkt. 

 

 

 

GŁÓWNY GEODETA KRAJU 

dr hab. inż. Waldemar Izdebski 

 

 

         
 

 


